российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 05.10.2023 г. Усть-Илимск №149

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2023

Согласно положению о проведении Всероссийского конкурса сочинений был организован и
проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений (далее -' конкурс). В данном
конкурсе приняли участие 9 обучающихся следующих школ МОУ Железнодорожная СОШ № 2,
МОУ «Эдучанская СОШ», МКОУ «Ершовская СОШ». Руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя участников конкурса, занявших I место:
- Космеда Елизавету, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Зайцеву Василину, обучающуюся 4 класса МКОУ «Ершовская СОШ»;

2. Наградить дипломом призера участников, занявших II место в конкурсе:
- Черемкину Олесю, обучающуюся 9 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

3. Наградить дипломом призера участника, занявшего III место в конкурсе:
- Паздникову Веру, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Голубева Алексея, обучающегося 4класса МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Каширину Анастасию, обучающуюся .9 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

4. Объявить благодарность за подготовку победителей, призеров в муниципальном этапе
конкурса учителям:

- Касмеда Е.Г., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Зайцевой Е.В , учителю начальных классов МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Бухаровой О.Ю., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная

СОШ №2».

5. Объявить благодарность по проверке сочинений на муниципальном этапе экспертам:
- Билиенковой И.А., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Образцовой Л.А., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная

СОШ№1»;
- Мачульской Н.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ №2».

6. Сочинения победителей конкурса направить в г. Иркутск, для участия в региональном
этапе конкурса.

7. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ресурсно-образовательного центра
Янченко Г.М.

Начальник Отдела образования Т.О. Черемных